2016 版
NDU 系列
电涌保护器
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDU 系列
电涌保护器
▉▉ 产品概览▉▉▉

信。
4.▉产品技术特性▉
4.1  规格型号说明
ND - ///U
1 2 3 64 7 85
1-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDU 系列
电涌保护器
4.2  技术参数
型号 NDU1-10
规格 NDU1-10/275 NDU1-10/320 NDU1-10/385 NDU1-10/NPE
最大持续工作电压Uc(V) 275 320 385 255
频率（Hz） 50/60
最大放电电流Imax(8/20us) 10kA
标称放电电流In(8/20us) 5kA
电压保护水平Up ≤1.0kV ≤1.2kV ≤1.35kV ≤1.2kV
环境温度 -40℃ ~ +85 ℃
响应时间 ≤25ns
保护等级 IP 20
遥信触点工作参数(最大值) 1.5A 250VAC
连接导线截面 SPD连接线：BVR-16mm2 ；接地线：BVR-25mm2
产品认证 北京雷电防护装置测试中心型式试验报告
型号 NDU1-20
规格 NDU1-20/275 NDU1-20/320 NDU1-20/385 NDU1-20/440 NDU1-20/NPE
最大持续工作电压Uc(V) 275 320 385 440 255
频率（Hz） 50/60
最大放电电流Imax(8/20us) 20kA
标称放电电流In(8/20us) 10kA
电压保护水平Up ≤1.1kV ≤1.2kV ≤1.5kV ≤1.8kV ≤1.5kV
环境温度 -40℃ ~ +85 ℃
响应时间 ≤25ns
保护等级 IP 20
遥信触点工作参数(最大值) 1.5A 250VAC
连接导线截面 SPD连接线：BVR-16mm2 ；接地线：BVR-25mm2
产品认证 北京雷电防护装置测试中心型式试验报告
4.2.1.  NDU1技术参数
1-8 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
型号 NDU1-40
规格 NDU1-40/275 NDU1-40/320 NDU1-40/385 NDU1-40/440 NDU1-40/550 NDU1-40/NPE
最大持续工作电压Uc(V) 275 320 385 440 550 255
频率（Hz） 50/60
最大放电电流Imax(8/20us) 40kA
标称放电电流In(8/20us) 20kA
电压保护水平Up ≤1.3kV ≤1.5kV ≤1.8kV ≤2.2kV ≤2.8kV ≤1.5kV
环境温度 -40℃ ~ +85 ℃
响应时间 ≤25ns
保护等级 IP 20
遥信触点工作参数(最大值) 1.5A 250VAC
连接导线截面 SPD连接线：BVR-16mm2 ；接地线：BVR-25mm2
产品认证 北京雷电防护装置测试中心型式试验报告
型号 NDU1-65
规格 NDU1-65/275 NDU1-65/320 NDU1-65/385 NDU1-65/440 NDU1-65/550 NDU1-65/NPE
最大持续工作电压Uc(V) 275 320 385 440 550 255
频率（Hz） 50/60
最大放电电流Imax(8/20us) 65kA
标称放电电流In(8/20us) 30kA
电压保护水平Up ≤1.5kV ≤1.8kV ≤2kV ≤2.5kV ≤3kV ≤1.5kV
环境温度 -40℃ ~ +85 ℃
响应时间 ≤25ns
保护等级 IP 20
遥信触点工作参数(最大值) 1.5A 250VAC
连接导线截面 SPD连接线：BVR-16mm2 ；接地线：BVR-25mm2
产品认证 北京雷电防护装置测试中心型式试验报告
1-9PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDU 系列
电涌保护器
4.2.2.  NDU2技术参数
型号
NDU2Z-40